

Accura Administration P/S
Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 08 21 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Ivan Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Accura Administration P/S
Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 08 21 62
Stiftet: 12. december 2011
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Thomas Weincke, Formand
Kim Toftgaard
Henrik Juul Hansen
Kåre Stolt
Henrik Groos

Direktion

Ivan Madsen, Direktør

Komplementar

Accura Administration Komplementar ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som administrationsselskab for selskaber tilknyttet Accura.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.255 t.kr. mod 26.358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 135.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 21,26 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 90.000 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 90.000 kr. Årsagen skyldes ind- og udtræden af kapitalejere.

I årets løb er der afhændet 30.000 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 30.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	26.255.151	26.357.817
1 Personaleomkostninger	-21.098.023	-20.751.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.901.446	-5.322.283
Resultat før finansielle poster	255.682	283.667
Andre finansielle indtægter	241	4.797
Øvrige finansielle omkostninger	-195.923	-288.464
Årets resultat	60.000	0
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.000	0
Disponeret i alt	60.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.974.914	10.749.328
Materielle anlægsaktiver i alt	8.974.914	10.749.328
Anlægsaktiver i alt	8.974.914	10.749.328
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.500	4.120.628
Andre tilgodehavender	123.803	39.770
Periodeafgrænsningsposter	1.856.712	2.701.039
Tilgodehavender i alt	1.985.015	6.861.437
Likvide beholdninger	478.307	1.035.381
Omsætningsaktiver i alt	2.463.322	7.896.818
Aktiver i alt	11.438.236	18.646.146
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	635.000	615.000
Egenkapital i alt	635.000	615.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.184.643	2.195.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.965	15.150
Anden gæld	7.589.628	15.820.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.803.236	18.031.146
Gældsforpligtelser i alt	10.803.236	18.031.146
Passiver i alt	11.438.236	18.646.146

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.174.462	15.340.000
Pensioner	8.423	34.748
Andre omkostninger til social sikring	306.763	-42.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.608.375</u>	<u>5.419.799</u>
	<u>21.098.023</u>	<u>20.751.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>32</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		